
1 日 　
　

2 月 ○

3 火 ○
 

4 水 ○
 

5 木 ○
 

6 金 ○
 

7 土 　
　

8 日 　
　

9 月 ○

10 火 ○
 

11 水 ○

12 木 ○

13 金 ○
 

14 土 　
　

15 日 　
　

16 月 ○

17 火 ○
 

18 水 ○

19 木 ○

20 金 　
　

21 土 　
　

22 日 　
　

23 月

24 火

25 水

26 木

　

27 金

28 土 　
　

29 日 　

30 月 　

31 火

学 校 教 育 目 標　　「 進 ん で 心 や 体 を す こ や か に す る 子 」

　 　 　

　 　

平常

平常

辞令交付式

R元年度 　第Ⅲ期　３月の主な行事予定・バス時刻

　

日 曜 主な学校行事・児童活動・ＰＴＡ活動等　　　 登校時 下校時
給
食

平常 平常

委員会⑰(最終) 田中T 卒業式練習①３限
消防設備点検13:00~

平常 平常

須田中学校卒業式

卒業・修了査定会（子供を語る会④）
平常 平常

　
  
ひまわり会挨拶運動 ピアノ調律

平常 

　
　

児童生徒情報交換会　
平常 平常　

　
平常 平常　

平常

安全点検　田中T　校外須童会５限
平常 平常　

　
平常 平常　

平常
卒業式練習②３限 ４年以上６限 田中T　

平常　

　

　
 

４年以上６限
平常 平常

平常 平常

アンディT
平常 平常

春分の日

給食最終日（全校５限授業）　
平常 変更

　

　
　

　

短縮４限授業　
平常 変更

　

３学期終業式 卒業式予行 卒業式準備(4,5年児童昼食持参)

卒業証書授与式(在校生30分遅れで登校)　　
変更 変更

卒業生8:40~9:00登校

学期末休業開始　離任式　
平常 変更

平常 変更


